conditions contractuelles envisagées, est mis à votre disposition par Le maire de la Commune de Bankim. Le

dossier de Demande de Cotation peut être retiré à la Mairie de Bankim (Secrétariat Général), dès publication
du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de Bankîm,

de la somme de quinze mille (15 000) francs CFA non rem bou rsable, à partir du...I. 5. . .SEPT. . . .2Û2$ndant
les jours ouvrables, entre 08 heures et 15 heures 30minutes.

yî'ill” ''t” q"' 1' d'te limit' d' 'é”ptio' d's 'ff”s 'st fi”ée '8..8..4.Ê.T. .. m... ..., à 14 h'" ”s p'é'is'sà la Commune de Bankim.

[...]

Bankim, Maître d’Ouvrage, à toute entreprise qualifiée intéressée à exécuter lesdits travaux.

Le dossier de demande de cotations peut être retiré à la Mairie de Bankim (Secrétariat

Général), dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement

à la Recette Municipale de Bankim, de la somme de quinze mille (15 000) francs CFA non

::1:::::’30,Ii:„ptT, J:è:bIll
remboursable, à partir du..[

g:A'i2@'E
. Pendant les jours ouvrables, entre 08 heures et

sent Avis.

2. Participation

La participation à cet appel à la concurrence est ouverte aux entreprises ayant soumis un